
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

286 

288 

292 

291 

287 

293 

289 

290 

201 

198 

199 

226 

215 

225 

200 

218 

243 

231 

229 

202 

203 

271 

269 

204 

228 

219 

258 

245 

227 

278 

233 

209 

244 

217 

221 

255 

234 

210 

230 

207 

246 

214 

213 

285 

211 

232 

270 

216 

Nome 

DI EUGENIO ENRICO 

ANDREOLI FRANCESCO 

FAZZINI CARLO 

SALCONE SAMUELE 

PRESUTTI FILIPPO 

ABBONIZIO MATTIA TOMMASO 

BASVILLE ASIA 

DI VINCENZO LEONE 

VALENTE MARCO 

ANGELONE FRANCESCO 

DI PIETRO ALBERTO 

BUCCI EMANUELE 

PALERMA IGOR 

PELLANERA MARIO 

TETI RICCARDO 

MARCHEGGIANI ALESSANDRO 

CARDUCCI JACOPO 

ONORATO SIMONE 

FINOCCHIO ANDREA 

MATTEI EMILIANO 

RANIERI ELISEO 

MARANO MATTIA 

BONANNI MICHELE 

MARTELLA MATTIA 

DI GIOVANNI ANDREA 

RULLI MATTEO 

CAPRIOLI MAURO 

ANGIOLILLO DAVIDE 

DELLE MONACHE DANIELE 

MERLINI FEDERICO 

DI BENEDETTO JONATHAN 

DI VIRGILIO FRANCESCO 

DI GIORGIO NICOLAS 

MATRICCIANI GIANLUIGI 

D'ALFONSO FEDERICO 

DI LIBORIO DANIO 

LUCCITTI AGOSTINO 

SPEZIALETTI LUCA 

TACCONE SHANDOR 

COLANCECCO GIOVANNI 

MINDRU ROBERTO 

LA CIOPPA ALESSIO 

RICCIARDI ZEFFERINO 

COLAZILLI NICHOLAS 

D'ALESSANDRO TOMMASO 

GENOBILE TOMMASO LUCA 

SCOCCHIA ANDREA 

POLLA ANTONIO 

Motoclub/Team 

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

GRAK RACING TEAM ASD 

M O T O  C L U B  C I T T A ' D I  S A N  S E V E R O  

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

ANXA RACING TEAM ASD 

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

MOTOCLUB CELANO ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

MC 2 TORRI ASD 

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

M UD  A ND  PA SSIO N  O FFRO A D  

MC 2 TORRI ASD 

STERRARE E' UMANO 

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

MC 2 TORRI ASD 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

STERRARE E' UMANO 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

STERRARE E' UMANO 

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

ANXA RACING TEAM ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

ANXA RACING TEAM ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB CELANO ASD 

Classe 
BABY 50 

BABY 50 

BABY 50 

BABY 50 

BABY 50 

BABY 50 

BABY 50 

BABY 50 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

YOUNG 125 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

85 PRO 

85 PRO 

MX1 

MX2 

MX1 

MULTI 1 

YOUNG 125 

MX2 

MINI 65 

MX2 

MX1 

YOUNG 125 

MX1 

MX1 

MULTI 1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

YOUNG 125 

MX1 

MX1 

MINI 65 

MX1 

MX2 

85 PRO 

MX1 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

1:40.746 
1:46.012 
1:46.834 
1:47.336 
1:47.653 
1:47.778 
1:50.060 
2:10.887 
2:15.943 
2:16.745 
2:17.267 
2:17.454 
2:17.737 
2:17.997 
2:19.120 
2:19.750 
2:19.841 
2:21.891 
2:21.914 
2:22.129 
2:22.458 
2:22.727 
2:23.049 
2:24.277 
2:24.993 
2:25.054 
2:25.105 
2:25.703 
2:26.385 
2:26.412 
2:26.579 
2:27.176 
2:27.349 
2:27.427 
2:27.478 
2:27.606 
2:27.904 
2:28.079 
2:29.256 
2:29.985 
2:30.097 
2:30.114 
2:31.350 
2:31.380 
2:31.518 
2:31.733 
2:32.080 
2:32.225 

Diff 

5.266 

6.088 

6.590 

6.907 

7.032 

9.314 

30.141 

35.197 

35.999 

36.521 

36.708 

36.991 

37.251 

38.374 

39.004 

39.095 

41.145 

41.168 

41.383 

41.712 

41.981 

42.303 

43.531 

44.247 

44.308 

44.359 

44.957 

45.639 

45.666 

45.833 

46.430 

46.603 

46.681 

46.732 

46.860 

47.158 

47.333 

48.510 

49.239 

49.351 

49.368 

50.604 

50.634 

50.772 

50.987 

51.334 

51.479 

Marca 

KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
BETA2T 
KTM2T 
H O N D A 2 T  
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
H USK Y 2T  
KTM2T 
KTM2T 
KTM4T 
H O N D A 4 T  
H O N D A 2 T  
BETA2T 
S H E R C O 2 T  
S U Z U K I 2 T  
KTM4T 
KTM2T 
TM2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
H O N D A 4 T  
KTM2T 
KTM4T 
S H E R C O 2 T  
KTM4T 
Y A M A H A 2 T  
H O N D A 4 T  
TM2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
H O N D A 4 T  
Y A M A H A 4 T  
KTM2T 
KTM4T 
KTM2T 
KTM2T 
G A S G A S 2 T  
G A S G A S 2 T  
KTM2T 
G A S G A S 2 T  
S U Z U K I 4 T  
KTM2T 
BETA4T 

Regione 

ABR 

ABR 

ABR 

PUG 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

LAZ 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.266 

Velocità  Media 

107,200 

Miglior tempo sul giro 

1:40.746 

Velocità Migliore 

107,200 

Giro Migliore di 
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 

Num. 

263 

205 

256 

237 

259 

240 

241 

253 

239 

224 

247 

223 

265 

236 

272 

262 

264 

283 

276 

274 

254 

282 

281 

275 

257 

238 

280 

222 

261 

260 

250 

251 

248 

242 

249 

277 

267 

252 

266 

268 

212 

206 

Nome 

D'ANGELO CRISTIANO 

VOLPE DEVJD 

FERRETTI NICO 

IPPOLITI ANTONIO 

SAVINI MIRCO 

LEFOER ALESSANDRO 

MAGGIORE EMANUELE 

CARULLI MATTEO 

FERRUCCIO DAVIDE 

B ERG H ELLA  ED OARD O  G IOVAN NI 

GRECO ALESSANDRO 

VITELLI CARMINE 

TOROSANTUCCI ARMANDO 

BALLONE LUIGI 

DI GIORGIO JONATAN 

PALUMBO MARCELLO 

ZAZZARA ANDREA 

NARCISI NICHOLAS 

PALOZZI LUIGI 

SETTA ALESSIA 

ODORISIO GIAMMARIA 

GUERRA MATTEO 

PELLANERA MATTIA 

SCOCCHIA NICOLO' 

DI SEGNI LAMBERTO 

NAPOLEONE DAVIDE 

GUERRA ANDREA 

RANALLI EMANUELE 

FERRUCCIO CRISTIAN 

CAPORALETTI FLAVIANO 

PENNACCHIA EDOARDO 

BUCCI ROMAN 

GRECO PIETRO 

RULLI ALESSANDRO 

DAMICO LORENZO PIO 

PALOZZI GIANCARLO 

FIORINI MONICA 

GIULIANO DOMENICO 

LORENZO SIGISMONDI 

GIAMPIETRO FEDERICA 

CACCIAGRANO FAUSTO 

D'INTINO VITO 

Motoclub/Team 

M O TO T UR ISM O  AB R UZZO  A SD  

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

GRAK RACING TEAM ASD 

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

MOTOCLUB MP RACING 

M O TO T UR ISM O  AB R UZZO  A SD  

ANXA RACING TEAM ASD 

M O T O  C L U B  C I T T A ' D I  S A N  S E V E R O  

MC 2 TORRI ASD 

ANXA RACING TEAM ASD 

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

STERRARE E' UMANO 

M O TO T UR ISM O  AB R UZZO  A SD  

M O TO C L UB  SA H A R A PR O JEC T 

MOTOCLUB CELANO ASD 

STERRARE E' UMANO 

MOTOCLUB MP RACING 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

GRAK RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

M OTOCLUB CH IETI 2.0 ASD  

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

MC 2 TORRI ASD 

M O TO T UR ISM O  AB R UZZO  A SD  

STERRARE E' UMANO 

STERRARE E' UMANO 

M O T O  C L U B  C I T T A ' D I  S A N  S E V E R O  

M O T O  C L U B  C I T T A ' D I  S A N  S E V E R O  

ANXA RACING TEAM ASD 

M O T O  C L U B  C I T T A ' D I  S A N  S E V E R O  

MOTOCLUB CELANO ASD 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

MOTOCLUB MP RACING 

M O TO T UR ISM O  AB R UZZO  A SD  

ERT  EN DURO RACING  TEAM  

STERRARE E' UMANO 

AUD ACE ABRUZZO M .F. ASD  

Classe 
MULTI 2 

MX1 

MULTI 1 

MX2 

MULTI 2 

MX2 

MX2 

EVO 2 MX 

MX2 

MX1 

YOUNG 125 

MX1 

MULTI 2 

MX2 

JUNIOR 85 

MULTI 2 

MULTI 2 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

JUNIOR 85 

EVO 2 MX 

MINI 65 

MINI 65 

JUNIOR 85 

MULTI 1 

MX2 

MINI 65 

MX1 

MULTI 2 

MULTI 2 

YOUNG 125 

YOUNG 125 

YOUNG 125 

MX2 

YOUNG 125 

JUNIOR 85 

LADY - MX 

EVO 2 MX 

MULTI 2 

LADY - MX 

MX1 

MX1 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:32.684 
2:33.120 
2:33.823 
2:33.899 
2:34.815 
2:34.928 
2:34.956 
2:35.935 
2:36.223 
2:36.584 
2:36.794 
2:36.854 
2:37.336 
2:37.780 
2:37.863 
2:38.147 
2:38.234 
2:39.842 
2:40.586 
2:41.470 
2:41.891 
2:42.349 
2:43.096 
2:43.136 
2:43.288 
2:44.513 
2:45.028 
2:46.822 
2:47.031 
2:47.129 
2:48.341 
2:50.206 
2:51.692 
2:53.074 
2:57.519 
2:57.521 
2:58.194 
2:59.970 
3:02.608 
3:02.966 
3:10.859 
3:15.209 

Diff 

51.938 

52.374 

53.077 

53.153 

54.069 

54.182 

54.210 

55.189 

55.477 

55.838 

56.048 

56.108 

56.590 

57.034 

57.117 

57.401 

57.488 

59.096 

59.840 

1:00.724 

1:01.145 

1:01.603 

1:02.350 

1:02.390 

1:02.542 

1:03.767 

1:04.282 

1:06.076 

1:06.285 

1:06.383 

1:07.595 

1:09.460 

1:10.946 

1:12.328 

1:16.773 

1:16.775 

1:17.448 

1:19.224 

1:21.862 

1:22.220 

1:30.113 

1:34.463 

Marca 

- - -  M O T O  -  
TM2T 
KTM4T 
KTM2T 
Y A M A H A 4 T  
KTM2T 
KTM2T 
H USK Y 4T  
S U Z U K I 2 T  
H O N D A 2 T  
BETA2T 
H USK Y 2T  
KTM4T 
H USK Y 2T  
KTM2T 
- - -  M O T O  -  
- - -  M O T O  -  
KTM2T 
KTM2T 
Y A M A H A 2 T  
H O N D A 2 T  
KTM2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM4T 
H O N D A 4 T  
KTM2T 
KTM4T 
- - -  M O T O  -  
KTM4T 
KTM2T 
BETA4T 
BETA4T 
H O N D A 4 T  
H USK Y 2T  
KTM2T 
H USK Y 2T  
H O N D A 2 T  
- - -  M O T O  -  
KTM4T 
KTM4T 
KTM4T 

Regione 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

PUG 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

PUG 

PUG 

ABR 

PUG 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.266 

Velocità  Media 

107,200 

Miglior tempo sul giro 

1:40.746 

Velocità Migliore 

107,200 

Giro Migliore di 
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